
ZARZĄDZENIE Nr 30/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 23 lipca 2007r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za
I półrocze 2007 roku

Na podstawie art. 198 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 249, póz. 2104 z późn. zm./ zarządza się, co następuje :

§1.

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2007 r.
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.

Postanawia się przedstawić informację o której mowa w § l Radzie Gminy Wąsewo i
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - Zespół w Ostrołęce w terminie do
dnia 31 sierpnia 2007 roku.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ww bp T
Rafał Kolczyk

l



$c>/ot
Załącznik nr_H_do Zarządzenia nr f

Wójta Gminy Wąsewo
,rfn« ~?3_J^O O* <ZOO?«t

Informacja opisowa z wykonania budżetu gminy za I-sze
półrocze 2007 r.

Zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi przedstawiam informację z wykonania
budżetu gminy za pierwsze półrocze 2007 roku.

W trakcie l-szego półrocza dokonywane były zmiany w budżecie i po ostatecznych zmianach
plan budżetu stanowił kwoty:

• Dochody ogółem - 10 367 804 zł
^ w tym dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami - 1 998 293 zł,

• Wydatki ogółem - 1 1 800 142 zł
s w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami - 1 998 293 zł,
^ w tym wydatki realizowane na podstawie porozumień - 116 000 zł

• Rozchody- 178 149 zł

Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 1 610 487 zł planowane były:
• przychody ze sprzedaży papierów wartościowych /obligacji komunalnych/ w wysokości

1 200 000 zł ,
• wolne środki z 2006 r w wysokości 410 487 zł

Szczegółowe wykonanie dochodów i wydatków przedstawia układ tabelaryczny.

W I-szym półroczu 2007 roku dochody ogółem wykonano w kwocie 5 164 151,79
zł tj. 49,81%.

W poszczególnych działach przedstawia się to następująco:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Na plan 175 607,00 zł wpłynęło 175 502,91 zł z tego:
• 128 670,00 zł - dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego z

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji budowy sieci wodociągowej we wsiach:,
Choiny, Jarząbka, Ruda i Grębki;

• 1 096,68 zł - wpływy z dzierżawy kół łowieckich
• 45 736,23 zł - dotacja celowa z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa :

Na plan 24 745 zł wpłynęło 13 777,50 zł z tego:
• 142,50 zł - wpływy z GS Wąsewo za użytkowanie wieczyste gruntów
• 1 1 567 zł - dochody z najmu mieszkań komunalnych oraz dzierżawy składników

majątkowych
• 2 068 zł - ze sprzedaży składników majątkowych



Dział 750 - Administracja publiczna :

Na plan 54 919 zł wpłynęło 31 956 zł z tego:
• 27 057 zł - dotacja celowa z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację

zadań zleconych
• 534 zł - 5 % wpływów z opłat za dowody osobiste
• 4 899 zł - inne dochody

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Na plan 804 zł wpłynęło 402 z ł , tj .dotacja z KBW na prowadzenie rejestru wyborców .

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Na plan 500 zł wpłynęło 500 z ł , to jest dotacja celowa na prowadzenie spraw z zakresu obrony
cywilnej.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem :

Na plan 2 047 761 zł wpłynęło 1 046 525,24 zł , z tego:
• 3 614,59 zł - kwota przekazana przez Urząd Skarbowy a dotycząca podatku od

działalności gospodarczej osób fizycznych ,opłacanego w formie karty podatkowej ;
• 377 565,03 zł - wpływy z podatków od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych
• 284 574,69 zł - wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych.

Oprócz tych podatków w dziale tym mieszczą się również dochody:
• 9 732 zł - wpływy z opłaty skarbowej,
• 7 202,34 zł - opłata eksploatacyjna uiszczana przez dwa podmioty,
• 29 272,53 zł - za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu,
• 4 412,77 zł - za zmiany w wpisie oraz za wpis do działalności gospodarczej, za

wydanie koncesji,
Ponadto z Ministerstwa Finansów otrzymano kwotę 326 045 zł udziałów w podatku
dochodowym od osób fizycznych na plan 669 920 zł oraz z Urzędów Skarbowych udziały w
podatkach dochodowych od osób prawnych w kwocie 4 106,29 zł.

Dział 758 - Różne rozliczenia

Na plan 4 705 972 zł wpłynęło 2 665 235,31 zł z tego:
• 2 664 268 zł - subwencje, w tym:

•s 1 665 496 zł - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego,

s 949 596 zł - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
^ 49 176 zł - część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

• oraz 967,31 zł odsetek naliczonych przez BS od posiadanych środków na rachunku
budżetu gminy.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Na plan 24 080 zł wpłynęła dotacja z Kuratorium Oświaty w kwocie 18 060 zł z
przeznaczeniem na nauczanie języka angielskiego w szkołach podstawowych.



Dział 852 - Pomoc społeczna

Na plan 2114 750 zł wpłynęło 1105 552,03 zł z tego:
• dotacje na zadania zlecone i dofinansowanie zadań własnych z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego z przeznaczeniem na :
^ 901 104 zł - świadczenia rodzinne .zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
s 5 100 zł - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

•S 86 600 zł - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

S 45 990 zł - Ośrodki pomocy społecznej
s 65 300 zł - pozostała działalność (dożywianie uczniów w szkołach)

• 1 458,03 zł - wpływy za usługi opiekuńcze.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Na plan 118 666 zł wpłynęło 106 640,80 zł, z tego:
• 75 974,80 zł - wpływy za dożywianie uczniów
• 30 666,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport

Na plan 1 100 000 zł w pierwszym półroczu nie wpłynęły środki.

Dotacje na zadania zlecone

Na plan 1 998 293 zł otrzymano kwotę 1 031 965,23 zł tj.51,64 % co stanowi 19,98 %
wykonanych dochodów ogółem

W pierwszym półroczu 2007 roku wydatki ogółem wykonano w 42,68% ,tj. na plan
11 800 142 zł wydano 5 036 539,91 zł.

W poszczególnych działach wykonanie przedstawia się następująco:

Rolnictwo i łowiectwo

Na plan 315 237 zł wykonano 222 249,38 zł.
Wydatki poniesiono na:

• budowę sieci wodociągowych w 4 wsiach oraz za nadzór, za zajęcie pasa drogowego
wydatkowano na ten cel kwotę 174 172,07 zł

• do izby rolniczej przekazano 2 341,08 zł;
• zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego - dla rolników

w kwocie 44 830,75 zł oraz za obsługę 905 ,48 zł ,tj pobrana prowizja oraz wysyłka
decyzji.

Transport i łączność

Na plan 609 149 zł wykonano 316 776,29 zł z tego:
• za zajęcie pasa drogowego w drodze krajowej wydatkowano kwotę 960 zł
• za zajęcie pasa drogowego w drodze powiatowej wydatkowano kwotę 2 622,80 zł oraz

za odśnieżanie dróg gminnych wydano kwotę 12 922,20 zł



równanie dróg gminnych we wsiach:Brudki Stare,Ulasek,Zastawie Kolonia,Zastawie
Grądy,Choiny,Ruda,Rząśnik Włościański,Modlinek Trynosy Osiedle ,Trynosy
Przyborowie.Wysocze ,Wąsewo ul.Zastawska, Mokrylas ,Brzezienko, Przedświt,
Rząśnik Szlachecki,Dalekie,Bagatele,Wąsewo Kolonia, Zgorzałowo wydatkowano
kwotę 11 825,40 z ł .
Za położenie nawierzchni asfaltowej i ułożenie chodników , krawężników i miejsc
postojowych wokół skwerku w Wąsewie wydatkowano kwotę 288 370,83 z ł .

Gospodarka mieszkaniowa

Na plan 50 000 zł wykonano 9 029,52 zł w tym:
• na zakup materiałów do remontu świetlicy w Przedświciu i Ulasku - 1 943,66 zł
• za energię w lokalach komunalnych - 648,70 zł
• za wycenę, odszkodowanie za grunty .opracowanie dokumentacji na wykonanie

podjazdu dla niepełnosprawnych ,za użytkowanie wieczyste gruntów - 6 437,16 zł

Działalność usługowa

Na plan 71 720 zł wykonano 13 758,43 zł.
Wydatki poniesiono na ogłoszenie,na IV etap uzgodnień i opiniowania projektu planu oraz za
udostępnienie map, projekty decyzji o warunkach zabudowy i za wydruki map .

Administracja publiczna

Na plan 1 158 870 zł wykonano 497 131,10 zł z tego:
• na realizację zadań zleconych - 24 625,98 zł,
• na obsługę rady gminy-12 615,37 zł,
• na utrzymanie Urzędu Gminy wydatkowano kwotę 440 808,63 zł
• na promocję gminy -1 488,20 zł
• na składki członkowskie na rzecz Związku Gmin Wiejskich 542,28 zł oraz za materiały

do remontu budynku gospodarczego,za remont garażu , wykonanie drzwi
garażowych,wykonanie tablic dla sołtysów -17 050,64 zł

Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Na plan 804 zł wykonano 402 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Na plan 116 473 zł wykonano 29 268,94 zł w tym na: ochotnicze straże pożarne
29 046,54 zł oraz na obronę cywilną 222,40 zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Na plan 20 000 zł wykonano 8 468,82 zł.
Wydatki poniesiono na wypłatę prowizji sołtysom za inkaso zobowiązań pieniężnych,
roznoszenie nakazów

Obsługa długu publicznego

Na plan 50 000 zł wykonano 24 343,52 zł.
Są to wydatki związane z zapłaceniem odsetek od pożyczek do WFOŚi GW



Różne rozliczenia

Na plan 62 000 zł wykonano 5 945,06 zł.
Jest to prowizja pobrana przez Bank Spółdzielczy od obsługi rachunków.

Oświata i wychowanie

Na plan 3 594 296 zł wykonano 1 771 098,23 zł.
W poszczególnych rozdziałach przedstawia się następująco:

• Szkoły podstawowe - na plan 2 392 364 zł wydatkowano kwotę 1 153 757,46 zł w tym:
s dotację dla niepublicznej szkoły podstawowej w Grądach przekazano w

kwocie 69 613,04
• Gimnazja - wydatkowano kwotę 422 473,91 zł
• Dowożenie uczniów do szkół - wydatkowano kwotę 172 551 zł
• Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - wydatkowano kwotę 6 510,94 zł.
• Pozostała działalność - na plan 39 932 zł wykonano 15 804,92 zł. Są to wydatki

związane z:
s prowadzeniem zajęć poza lekcyjnych w zakresie tenisa stołowego ,

lekkoatletyki oraz piłki siatkowej
^ zakupem pucharów, nagród oraz przewozem dzieci na zimowiska oraz

wycieczkę szkolną.

Ochrona zdrowia

Na plan 30 000 zł wykonano 7 356,99 zł w tym na zwalczanie narkomanii 1 000 zł oraz na
przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 356,99 .

Pomoc społeczna

Na plan 2 262 394 zł wykonano 1 060 163,93 zł.
W poszczególnych rozdziałach przedstawia się następująco :

• 85202 - wydatkowano kwotę 15 943,84 zł za pobyt dwóch osób w dwóch domach
pomocy społecznej

• 85212 - wydatkowano kwotę 791 382,75 zł w tym na wypłatę świadczeń rodzinnych
772 744,28 zł

• 85213 - wydatkowano kwotę 4 884,37 zł na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

• 85214 - wydatkowano kwotę 93 701,96 zł na zasiłki stałe, okresowe i celowe
• 85215 - wydatkowano kwotę 3 352,98 zł na dodatki mieszkaniowe
• 85219 - wydatkowano kwotę 68 550,29 zł na utrzymanie GOPS
• 85228 - wydatkowano kwotę 11 326,24 zł na wynagrodzenie, pochodne od

wynagrodzeń jednego pracownika socjalnego oraz wydatki związane z pomocą
sąsiedzką

• 85295 - wydatkowano kwotę 71 021,50 zł w tym na zasiłki celowe przeznaczone na
żywność oraz za dożywianie uczniów w szkołach

Edukacyjna opieka wychowawcza

Na plan 128 666 zł wykonano 95 897,37 zł
Wydatki poniesiono na:

• zakup środków żywności - 65 231,37
• wypłacenie stypendiów dla uczniów 30 666.00 zł



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Na plan 232 000 zł wykonano 43 736,49 zł w tym na oczyszczanie miast i wsi 1 249,51 zł

na oświetlenie uliczne - 33 774,52 zł,
• na pozostałą działalność - 8 625,76 zł w tym na :

s wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne za inkaso opłaty targowej - 382,05 zł,
S dowóz padłych zwierząt, utrzymanie grzebowiska, sprzątanie skwerku, wywóz

śmieci z pojemników przy skwerku 8 202,56

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

W pierwszym półroczu 2007 r wydatków nie poniesiono . Mieszkańcy korzystają z biblioteki
mieszczącej się w Publicznym Gimnazjum w Wąsewie.

Kultura fizyczna i sport

Na plan 3 068 533 zł wykonano 930 913,84 zł
Są to wydatki związane z budową hali sportowej w Wąsewie .

Wykonanie wydatków dotyczących zadań zleconych stanowi kwotą 919 659,16 zł tj 18,26 %
wydatków ogółem .
Z wydatków ogółem 5 036 539,91 zł wydatki bieżące stanowią kwotę 3 618 380,17 zł tj.
71,84 % oraz wydatki majątkowe 1 418 159,74 zł tj. 28,16 %.

W pierwszym półroczu 2007 roku spłacono kwotę 65 370 zł rat pożyczek do WFOŚiGW .

Stan należności wymagalnych wynosi 68 734,37 z ł , są to zaległości w podatkach od osób
fizycznych oraz opłatach czynszu .

Stan zobowiązań wynosi 1 367 728,94 zł ,są to pożyczki zaciągnięte w WFOŚiGW.



INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA I-SZE PÓŁROCZE 2007 R
PO STRONIE DOCHODÓW

Dział

010

010

010

010

010

010

700
700

700

700
700

750

750

750

750
750

750

751

751

751

754

754
754

756

756
756

Rozdział

01010

01010

01095

01095

01095

70005
70005

70005

70005

75011

75011

75011

75023
75023

75101

75101

75414

75414

75601

75601
75601

§

6300

0750

2010

0470
0750

0870

2010

2360

0690

2010

2010

0350

0910

Plan

128670,00

128670,00

1 200,00

45 737,00

46 937,00

175607,00

143,00
22 000,00

2 602,00

24 745,00
24 745,00

49 252,00

667,00

49919,00

5 000,00
5 000,00

54919,00

804,00

804,00

804,00

500,00

500,00
500,00

10000,00

100,00
10 100,00

Wykonanie

128670,00

128670,00

1 096,68

45 736,23

46 832.91

175502,91

142,50
11 567,00

2 068,00

13777,50
13777,50

26 523,00

534,00

27 057,00

4 899,00
4 899,00

31 956,00

402,00

402,00

402,00

500,00

500,00
500,00

3614,59

0,00
3614,59

%

100,00

100,00

91,39

100,00

99,78

99,94

99,65
52,58

79,48

55,68
55,68

53,85

80,06

54,20

97,98
97,98

58,19

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00
100,00

36,15

0,00
35,79

Treść

Wpływy z pomocy finansowej udzielanej między
st na dofin.własn. zad. inwestycyjnych
nfrastruktura wodociąg .i sanitacyjna wsi

Dochody z najmu i dzierż. skł.majątk.Sk. Pań., j s t
ub innych jedn .zalicz, do sekt.fin.publ. oraz
nnych umów o podobnym charakterze
Dotacje celowe otrzym.z budź. pań. na
real. zad. bież. z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
3ozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wiecz.

Dochody z najmu i dzierż. skł.majątk.Sk. Pań. ,jst
ub innych jedn. zalicz. do sekt. finan.publ. oraz
nnych umów o podobnym charakterze

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Gospod. grunt. i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzym.z budź. pań. na
real. zad. bież. z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
Doch.jedn. sam. teryt. zwiąż, z real. zadań z
zakresu administr. rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami
Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat
Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/

Administracja publiczna

Dotacje cel.otrzym.z budź. pań. na realiz.zadań
bież.z zakresu administr.rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real. zad. b. z
zakr. ad. rządowej oraz inn. zad. zlec. gminie
Obrona cywilna
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.

Podatek od działalności gosp. os. fiz. opłacany w
formie karty podatkowej
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod. i opłat
Wpływy z podatku dochodowego od os.fizycz.

Strona 1 z 3



756
756
756
756
756
756
756

756
756
756
756
756
756
756
756
756

756

756
756
756
756

756

756
756
756

756

758
758

758
758

758
758

758
758

758

801

801

75615
75615
75615
75615
75615
75615
75615

75616
75616
75616
75616
75616
75616
75616
75616
75616

75616

75618
75618
75618
75618

75618

75621
75621
75621

75801
75801

75807
75807

75814
75814

75831
75831

80101

80101

0310
0320
0330
0340
0500
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500
0690
0910

0410
0460
0480
0490

0010
0020

2920

2920

0920

2920

2030

748 996,00
1 000,00

31 272,00
1 400,00
2 500,00

412,00
785 580,00

58 303,00
251 876,00

34 407,00
52 000,00

800,00
1 500,00

83 274,00
0,00

4 000,00

486 160,00

22 500,00
40 000,00
30 000,00

2401,00

95001,00

669 920,00
1 000,00

670 920,00

2 047 761,00

2 706 434,00
2 706 434,00

1 899 191,00
1 899 191,00

2 000,00
2 000,00

98 347,00
98 347,00

4705972,00

24 080,00

24 080,00

357423,20
856,00

17439,60
1 400,00

0,00
446,23

377 565,03

36 151,70
121 075,93

18749,52
34 840,00

520,00
508,00

71 772,00
140,60
816,94

284 574,69

9 732,00
7 202,34

29 272,53
4412,77

50619,64

326 045,00
4 106,29

330 151,29

1 046 525,24

1 665 496,00
1 665 496,00

949 596,00
949 596,00

967,31
967,31

49 176,00
49 176,00

2665235,31

18060,00

18060,00

47,72
85,60
55,77

100,00
0,00

108,31
48,06

62,01
48,07
54,49
67,00
65,00
33,87
86,19

20,42

58,54

43,25
18,01
97,58

176,44

53,28

48,67
410,63

49,21

51,11

61,54
61,54

50,00
50,00

48,37
48,37

50,00
50,00

56,64

75,00

75,00

Podatek od nieruchomości
-"odatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Dodatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterm. wpłat z tytutu pod. i opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
)odatku od czynności cywilnoprawnych,
)odatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
nnych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości
Dodatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Dodatek od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej
Dodatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z różnych dochodów
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku
eśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynn.cywilnopr.oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opłat za zezw. na sprzedaż alkoholu
Wpływy z innych lokal. opłat pobier. przez j. s. t na
podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z innych opłat stan. dochody j. s. t. na
aodstawie ustaw

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających os.pr.oraz wydatki związane
z ich poborem

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subw. ogólnej dla gmin

Pozostałe odsetki
Różne rozliczenia finansowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gm.

Różne rozliczenia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
Szkoły podstawowe

Strona 2 z 3



801

852

852

852

852

852
852

852

852

852

852
852

852

852

852

854
854

854

854

854

926

926
926

85212

85212

85213

85213

85214
85214

85214

85219

85219

85228
85228

85295

85295

85401
85401

85415

85415

92601
92601

2010

2010

2010
2030

2030

0830

2030

0690

2030

6330

RAZEM

24 080,00

1 800 000,00

1 800 000,00

8 000,00

8 000,00

94 000,00
56 000,00

150000,00

82 750,00

82 750,00

2 000,00
2 000,00

72 000,00

72 000,00

2 114750,00

88 000,00
88 000,00

30 666,00

30 666,00

118666,00

1 100000,00

1 100000,00
1 100000,00

10367804,00

18060,00

901 104,00

901 104,00

5 100,00

5 100,00

52 600,00
34 000,00

86 600,00

45 990,00

45 990,00

1 458,03
1 458,03

65 300,00

65 300,00

1 105552,03

75 974,80
75974,80

30 666,00

30 666,00

106640,80

0,00

0,00
0,00

5164151,79

75,00

50,06

50,06

63,75

63,75

55,96
60,71

57,73

55,58

55,58

72,90
72,90

90,69

90,69

52,28

86,34
86,34

100,00

100,00

89,87

0,00

0,00
0,00

49,81

Oświata i wychowanie

Dotacje cel.otrzym.z budź. państwa na real.zad.
Dież. z zakresu adm. rząd. oraz innych zadań
zlec. gminie
Świadczenia rodzinne, zaliczka alim. oraz skł.na
ubezpieczenia emeryt, i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje cel.otrzym.z budź. państwa na realizację
zad. bieżących z zakresu adm.rząd.oraz
in. zad. zlec
Składki na ubezp. zdrów, opłacane za osoby
aobierajace niektóre świadczenia z pom.społ.
oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real.zad. zleconych
Dotacje celowe otrzym.z budź. pań. na real.wlas.
zadań bieżących gmin
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzym.z budź. pań. na real.własn
zadań bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z usług
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dot. celowe otrzymane z budź. pań. na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Wpływy z różnych opłat
Świetlice szkolne

Dot. cel. otrzymane z budżetu pań. na real.własn.
zadań bieżących gmin
Pomoc materialna dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje cel.otrzym.z budź. państwa na realiz.
inwest i zakupów inwest. własnych gmin
Obiekty sportowe
Kultura fizyczna i sport

Sporządził Zofia Krupińska Skarbnik Gminy

Strona 3 z 3



Informacja z wykonania planu finansowego zadań zleconych za l-sze półrocze 2007 r - po
stronie dochodów

Dział

010

010
010

750
750
750

751
751

751

754
754
754

852
852

852
852

852
852

852

Rozdział

01095

01095

75011
75011

75101
75101

75414
75414

85212
85212

85213
85213

85214
85214

§

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

RAZEM

Plan

45 737,00

45 737,00
45 737,00

49 252,00
49 252,00
49 252,00

804,00
804,00

804,00

500,00
500,00
500,00

1 800 000,00
1 800 000,00

8 000,00
8 000,00

94 000,00
94 000,00

1 902 000,00

1 998 293,00

Wykonanie

45 736,23

45 736,23
45 736,23

26 523,00
26 523,00
26 523,00

402,00
402,00

402,00

500,00
500,00
500,00

901 104,00
901 104,00

5 100,00
5 100,00

52 600,00
52 600,00

958 804,00

1 031 965,23

%

100,00

100,00
100,00

53,85
53,85
53,85

50,00
50,00

50,00

100,00
100,00
100,00

50,06
50,06

63,75
63,75

55,96
55,96

50,41

51,64

Treść

Dotacje celowe otrzym.z budź. pań. na
real.zad.bież.z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
Pozostała działalność
Rolnictwo i łowiectwo

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real. zad. zlec. gminie
Urzędy wojewódzkie
Administracja publiczna

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real. zad. zlec. gminie
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real. zad. zlec. gminie
Obrona cywilna
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real. zad. zlec. gm.
Świadczenia rodzinnne, zaliczka alim.oraz skł. na
ubezpieczenia emeryt. i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real. zad. zlec .gm.
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za
os. pobierające niekt. świadczenia rodzinne

Dot.cel.otrz.z budź. pań. na real. zad. zlec. gminie
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Sporządził Zofia Krupińska Skarbnik Gminy

Strona 1 z 1

V W Ó / J Ts#Rafał fdowalczyk

li



INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA I-SZE PÓŁROCZE 2007 R
PO STRONIE WYDATKÓW

Dział

010
010

010
010

010
010
010

010

600
600

600
600

600

600
600
600
600

600

600

700
700
700
700
700
700
700

710
710

710
710

710

750
750
750
750

750
750
750

Rozdział

01010
01010

01030
01030

01095
01095
01095

60011
60011

60014
60014

60014

60016
60016
60016
60016

60016

70005
70005
70005
70005
70005
70005

71004
71004

71095
71095

75011
75011
75011
75011

75022
75022
75022

§

6050

2850

4300
4430

4430

4430
6300

4210
4270
4300
6050

4210
4260
4270
4300
4430

4300

4300

4010
4110
4120

3030
4210

Plan

255 000,00
255 000,00

4 500,00
4 500,00

10906,00
44831,00
55 737,00

315237,00

960,00
960,00

2 623,00
116000,00

118623,00

1 417,00
77 900,00
68 644,00

341 605,00

489 566,00

609 149,00

5000,00
1 200,00

25 000,00
18388,00

412,00
50 000,00
50 000,00

61 720,00
61 720,00

10000,00
10000,00

71 720,00

40910,00
7 339,00
1 003,00

49 252,00

22 000,00
3 000,00

25 000,00

Wykonanie

174 172,07
174 172,07

2341,08
2341,08

905,48
44 830,75
45 736,23

222 249,38

960,00
960,00

2 622,80
0,00

2 622,80

0,00
0,00

24813,66
288 379,83

313 193,49

316776,29

1 943,66
648,70

1 220,00
5 146,00

71,16
9 029,52
9 029,52

8 553,42
8 553,42

5205,01
5205,01

13758,43

20455,02
3 669,48

501,48
24 625,98

11 070,00
1 545,37

12615,37

%

68,30
68,30

52,02
52,02

8,30
100,00

82,06

70,50

100,00
100,00

99,99
0,00

2,21

0,00
0,00

36,15
84,42

63,97

52,00

38,87
54,06

4,88
27,99
17,27
18,06
18,06

13,86
13,86

52,05
52,05

19,18

50,00
50,00
50,00
50,00

50,32
51,51
50,46

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
nfrastr.wod.i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
zby rolnicze

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Dozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Różne opłaty i składki
Drogi publiczne krajowe

Różne opłaty i składki
Dot.cel.na pomoc finans. udziel. między jst
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjn.
Drogi publiczne powiatowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Gospodarka gruntami i nieruchomość.
Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych
Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Działalność usługowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Urzędy wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz os. fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Rady gmin/miast i miast na pr. powiatu/

Strona 1 z 6



750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

750

750
750
750
750

750

750

750
750
750

750
750
750
750

750

751
751
751
751
751

754
754
754
754
754
754
754
754
754
754
754

754

754
754
754

75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023
75023

75023

75023
75023
75023
75023

75023

75023

75075
75075
75075

75095
75095
75095
75095

75101
75101
75101
75101

75412
75412
75412
75412
75412
75412
75412
75412
75412
75412
75412

75412

75414
75414
75414

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4300
4350
4360

4370

4410
4430
4440
4740

6060

4210
4300

2900
4210
4300

4010
4110
4120

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4410
4430
6060

4210
4300

618653,00
48497,00

113698,00
16500,00
25 000,00
59 888,00
30 000,00

1 300,00
62 985,00

5 112,00
1 600,00

20 000,00

2 500,00
4 000,00

14885,00
10000,00

25 000,00

1 059618,00

500,00
1 500,00
2 000,00

3 000,00
6 100,00

13900,00
23 000,00

1 158870,00

672,00
116,00

16,00
804,00
804,00

10 500,00
1 000,00
4 600,00

265,00
17608,00
30 000,00

9 000,00
16814,00

186,00
6 000,00

20 000,00

115973,00

300,00
200,00
500,00

250 033,77
0,00

42498,31
6220,33
8 278,00

44 496,99
18 177,17

1 300,00
18438,14

2 443,66
546,43

8 358,78

514,62
3 328,00

11 164,00
1 536,43

23 474,00

440 808,63

500,00
988,20

1 488,20

542,28
4 095,54

12955,10
17592,92

497 131,10

336,00
58,02

7,98
402,00
402,00

5320,70
0,00

2 151,03
130,86

8 797,24
4975,33
4 085,55
3 126,66

185,17
274,00

0,00

29 046,54

122,40
100,00
222,40

40,42
0,00

37,38
37,70
33,11
74,30
60,59

100,00
29,27
47,80
34,15

41,79

20,58
83,20
75,00
15,36

93,90

41,60

100,00
65,88
74,41

18,08
67,14
93,20
76,49

42,90

50.00
50,02
49,88
50,00
50,00

50,67
0,00

46,76
49,38
49,96
16,58
45,40
18,60
99,55

4,57
0,00

25,05

40,80
50,00
44,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun.
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun.
telefonii stacjonarnej
3odróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakł.fund. świadcz. socjal.
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserog.
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Urzędy gmin /miast i miast na prawach
powiatu/

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Promocja jednostek samorządu terytor.

Wpłaty gmin i pow.na rzecz in.jed.st-zw
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osób. pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Urzędy naczelnych organów władzy
Urzędy nacz.org.wł.pań.kon.i ochr.pr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezoosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Wydatki na zakupy inwest.jednostek
budżetowych
Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Obrona cywilna

Strona 2 z 6



754

756
756
756
756
756
756
756

757
757
757

758
758

758
758

758

801
801

801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801

801
801
801
801

801

801

801
801
801
801
801
801
801
801
801
801

75647
75647
75647
75647
75647
75647

75702
75702

75814
75814

75818
75818

80101
80101

80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101

80101
80101
80101
80101

80101

80101

80110
80110
80110
80110
80110
80110
80110
80110
80110
80110

4100
4110
4120
4170
4300

8070

4300

4810

2540
3020

3240
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370

4410
4430
4440
4740

6050

3020
3240
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4280

116473,00

8 000,00
200,00
100,00

1 000,00
10700,00
20 000,00
20 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

12000,00
12000,00

50 000,00
50 000,00

62 000,00

119337,00
93 584,00

3 000,00
1 299231,00

99641,00
252581,00

36 586,00
3 706,00

51 233,00
8 067,00

142014,00
7000,00

330,00
38 170,00

7494,00
10700,00

2 200,00
6951,00

102 139,00
2 800,00

105600,00

2 392 364,00

31 300,00
2 800,00

510000,00
41 691,00

100600,00
14 350,00
28 528,00

5 000,00
48 500,00

300,00

29 268,94

3013,05
0,00
0,00
0,00

5455,77
8 468,82
8 468,82

24 343,52
24 343,52
24 343,52

5 945,06
5 945,06

0,00
0,00

5 945,06

69613,04
46918,09

2 500,00
622476,34

70 462,98
125590,76

17710,04
1 712,00

21 438,19
1 070,59

74 853,35
0,00

330,00
8853,59
3637,18
4 092,77

404,85
3 794,00

76 605,00
474,69

1 220,00

1 153757,46

15638,80
2 700,00

235 793,43
41 690,14
50269,10

7 164,60
12898,08

277,80
23 126,86

95,00

25,13

37,66
0,00
0,00
0,00

50,99
42,34
42,34

48,69
48,69
48,69

49,54
49,54

0,00
0,00

9,59

58,33
50,13

83,33
47,91
70,72
49,72
48,41
46,20
41,84
13,27
52,71

0,00
100,00

23,20
48,53
38,25

18,40
54,58
75,00
16,95

1,16

48,23

49,96
96,43
46,23

100,00
49,97
49,93
45,21

5,56
47,68
31,67

Bezpieczeństwo publiczne i ochr.pp.

Wynagrodzenie agencyjno-prowiz.
Składki na ubezp. społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pobór podatków, opłat i niep.nal.budż
Doch.od os.pr.od os.fiz.-oraz wydatki

Odsetki i dyskonto od kraj. sk.pap. wart.
Obsł.pap. wart. .kredyt, i pożyczek jst
Obsługa długu publicznego

Zakup usług pozostałych
Różne rozliczenia finansowe

Rezerwy
Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Dotacja podm.z budź. dla niep.j..s.ośw
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Stypendia dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik
telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakł. fund. świadcz. socjal.
Zakup materiałów papierniczych do sprz.
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.

Szkoły podstawowe

Wydatki osob.niezal.do wynagrodzeń
Stypendia dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dyd,.i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

Strona 3 z 6



801
801
801

801
801
801
801

801

801
801
801

801
801
801

801
801
801
801
801

801

851
851

851
851
851
851

851

852

852

852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852

852

852

80110
80110
80110

80110
80110
80110
80110

80110

80113
80113
80113

80146
80146
80146

80195
80195
80195
80195
80195

85153
85153

85154
85154
85154
85154

85202

85202

85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212

85212

85212

4300
4350
4370

4410
4430
4440
4740

4300
4430

4300
4410

4170
4210
4300
4430

4300

4170
4210
4300

4330

3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4430
4440

4740

15700,00
1 800,00
3 000,00

2 500,00
3 111,00

29 038,00
1 782,00

840 000,00

307 500,00
2 500,00

310000,00

10000,00
2 000,00

12000,00

11 000,00
8 700,00

19932,00
300,00

39 932,00

3 594 296,00

2 000,00
2 000,00

3 000,00
10000,00
15000,00
28 000,00

30 000,00

30 332,00

30 332,00

1 745802,00
27 653,00

916,00
10202,00

678,00
3 000,00
4 034,00
6 000,00

260,00
50,00

805,00

600,00

1 800 000,00

4 933,95
878,34

1 371,67

542,14
3 111,00

21 779,00
204,00

422473,91

172551,00
0,00

172 551,00

6416,00
94,94

6510,94

5 852,00
3 922,92
5 730,00

300,00
15804,92

1 771 098,23

1 000,00
1 000,00

950,00
218,99

5 188,00
6 356,99

7 356,99

15943,84

15943,84

772 744,28
6 365,00

915,45
5094,83

172,37
585,41
723,95

4 055,96
71,50
50,00

604,00

0,00

791 382,75

31,43
48,80
45,72

21,69
100,00

75,00
11,45

50,29

56,11
0,00

55,66

64,16
4,75

54,26

53,20
45,09
28,75

100,00
39,58

49,28

50,00
50,00

31,67
2,19

34,59
22,70

24,52

52,56

52,56

44,26
23,02
99,94
49,94
25,42
19,51
17,95
67,60
27,50

100,00
75,03

0,00

43,97

Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik
elefonii stacjonarnej
Dodróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakł. fund. świad. socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do sprz.
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Gimnazja

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Dokształcanie i doskonalenie nauczyć.

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych
Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego
Domy pomocy społecznej

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osób. pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr.

Świadczenia rodzinne zaliczka alim.oraz
składki na ubezp. emeryt.i rentowe z
ubezp. społecznego

Strona 4 z 6



852
852

852
852

852
852

852
852
852
852
852
852
852
852
852

852
852
852
852

852

852
852
852
852
852
852
852
852

852
852
852

852

854
854

854
854

854

900

900

900
900

900
900

85213
85213

85214
85214

85215
85215

85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219

85219
85219
85219
85219

85219

85228
85228
85228
85228
85228
85228
85228
85228

85295
85295
85295

85401
85401

85415
85415

90001

90001

90002
90002

90003
90003

4130

3110

3110

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4350
4370

4410
4430
4440
4740

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4440

3110
4210

4220

3240

6050

4300

4300

8000,00
8 000,00

175000,00
175000,00

9 000,00
9 000,00

77 600,00
5 883,00

16869,00
1 500,00
2896,00
2 000,00
3 085,00

600,00
800,00

400,00
515,00

2414,00
500,00

115062,00

14731,00
1 252,00
3 460,00

392,00
2200,00

200,00
765,00

23 000,00

97 000,00
5 000,00

102000,00

2 262 394,00

98 000,00
98 000,00

30 666,00
30 666,00

128666,00

128000,00

128000,00

200,00
200,00

1 250,00
1 250,00

4 884,37
4 884,37

93701,96
93 701,96

3 352,98
3 352,98

45 390,73
5882,82
9315,48

873,30
502,88

1 829,80
1 413,78

292,80
294,59

115,48
515,00

1 811,00
312,63

68 550,29

7 395,60
114,00

1 528,56
180,48

1 474,10
59,50

574,00
11 326,24

71 021,50
0,00

71 021,50

1 060 163,93

65231,37
65231,37

30 666,00
30 666,00

95 897,37

0,00

0,00

86,70
86,70

1 249,51
1 249,51

61,05
61,05

53,54
53,54

37,26
37,26

58,49
100,00

55,22
58,22
17,36
91,49
45,83
48,80
36,82

28,87
100,00

75,02
62,53

59,58

50,20
9,11

44,18
46,04
67,00
29,75
75,03
49,24

73,22
0,00

69,63

46,86

66,56
66,56

100,00
100,00

74,53

0,00

0,00

43,35
43,35

99,96
99,96

Składki na ubezp.zdrowotne
Składki na ubez.zdr.opł.za osoby
pobierające niektóre swiadcz.z pomocy
społ.oraz niektóre świadczenia rodzinne

Świadczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe

Wynagrodzenia osób. pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Skadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik
telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakł. fund. świadcz. socjaln.
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr.

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakł. fund. świadcz. socjaln.
Ust. opiek. i specj. ust. opiekuńcze

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup środków żywności
Świetlice szkolne

Stypendia dla uczniów
Pomoc materialna dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych
Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych
Oczyszczanie miast i wsi

Strona 5 z 6



900
900
900
900
900

900
900
900
900
900

900

921

921
921

926

926
926

90015
90015
90015
90015
90015

90095
90095
90095
90095
90095

92116

92116

92601

92601

4210
4260
4270
4300

4100
4170
4210
4300

2480

6050

RAZEM

2 500,00
60 500,00
15000,00
12000,00
90 000,00

383,00
200,00

1 500,00
10467,00
12550,00

232 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00

3 068 533,00

3 068 533,00
3 068 533,00

11 800142,00

709,50
28 113,62

0,00
4951,40

33 774,52

382,05
41,15

0,00
8 202,56
8 625,76

43 736,49

0,00

0,00
0,00

930913,84

930913,84
930913,84

5 036 539,91

28,38
46,47

0,00
41,26
37,53

99,75
20,58

0,00
78,37
68,73

18,85

0,00

0,00
0,00

30,34

30,34
30,34

42,68

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenie agen-prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Biblioteki
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Obiekty sportowe
Kultura fizyczna i sport

Sporządził Zofia Krupińska Skarbnik Gminy

Strona 6 z 6

W ^ J T
Rafał, tdwalczyk

i



Informacja z wykonania planu finansowego zadań zleconych za l-sze półrocze 2007 r - po
stronie wydatków

Dział

010
010
010
010

750
750
750
750
750

751
751
751
751
751

754
754
754

754

852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852

852

852

852
852

852
852

852

Rozdział

01095
01095
01095

75011
75011
75011
75011

75101
75101
75101
75101

75414
75414
75414

85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212

85212

85212

85213
85213

85214
85214

§

4300
4430

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4210
4300

3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4430
4440

4740

4130

3110

Razem

Plan

906,00
44831,00
45737,00
45737,00

40910,00
7339,00
1 003,00

49 252,00
49252,00

672,00
116,00

16,00
804,00
804,00

300,00
200,00
500,00

500,00

1 745 802,00
27 653,00

916,00
10202,00

678,00
3 000,00
4 034,00
6 000,00

260,00
50,00

805,00

600,00

1 800 000,00

8 000,00
8 000,00

94 000,00
94 000,00

1 902 000,00

1 998 293,00

Wykonanie

905,48
44 830,75
45 736,23
45 736,23

20 455,02
3 669,48

501,48
24 625,98
24 625,98

336,00
58,02

7,98
402,00
402,00

122,40
100,00
222,40

222,40

772 744,28
6 365,00

915,45
5 094,83

172,37
585,41
723,95

4 055,96
71,50
50,00

604,00

0,00

791 382,75

4 884,37
4 884,37

52405,43
52 405,43

848 672,55

919659,16

%

99,94
100,00
100,00
100,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50.00
50,02
49,88
50,00
50,00

40,80
50,00
44,48

44,48

44,26
23,02
99,94
49,94
25,42
19,51
17,95
67,60
27,50

100,00
75,03

0,00

43,97

61,05
61,05

55,75
55,75

44,62

46,02

Treść

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Rolnictwo i łowiectwo

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Urzędy wojewódzkie
Administracja publiczna

Wynagrodzenia osób. pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Urzędy naczelnych organów władzy
Urządy nacz.org.wł.pań.kon.i ochr.pr.

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Obrona cywilna
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osób. pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urzajdzeń kserogr.
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

Świadczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Sporządził Zofia Krupińska Skarbnik Gminy

Strona 1 z 1

W V Ó J T

Rafał; 'Z.arwalczyk

t



Informacja z wykonania zadań realizowanych w drodze porozumień -
po stronie wydatków

Dział

600

600
600

Rozdział

60014

60014

§

6300

Razem

Plan

116000,00

116000,00
116000,00

116000,00

Wykonanie

0,00

0,00
0,00

0,00

%

0,00

0,00
0,00

0,00

Treść

Dot.cel.na pomoc finans. udziel. między
jst na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjn.

Drogi publiczne powiatowe
Transport i łączność

Sporządził Zofia Krupińska Skarbnik Gminy

Strona 1 z 1

WvÓ J T

Rafał Kcfwalczyk


